

ISSN:2181-1458

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIV VA O‘RTA MAXSUS
TA‘LIM VAZIRLIGI**

**NAMANGAN DAVLAT UNIVERSITETI
ILMIY AXBOROTNOMASI**

**НАУЧНЫЙ ВЕСТНИК НАМАНГАНСКОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА**

**SCIENTIFIC BULLETIN OF
NAMANGAN STATE UNIVERSITY**



namdu.uz ilmiy@inbox.uz

[Namdu_ilmiybolim](#)

ISSN:2181-0427

2022

4



Бош муҳаррир: Наманган давлат университети ректори С.Т.Тургунов

Масъул муҳаррир: Илмий ишлар ва инновациялар бўйича проректор М.Р.Қодирхонов

Масъул муҳаррир ўринбосари: Илмий тадқиқот ва илмий педагогик кадрлар тайёрлаш бўлими бошлиги Д.Дехқонов

ТАҲРИРҲАЙЪАТИ

Физика-математика фанлари: акад. С.Зайнобиддинов, акад. А.Аъзамов, ф-м.ф.д., доц. М.Тўхтасинов, ф-м.ф.д., проф. Б.Саматов. ф-м.ф.д., доц. Р.Хакимов, ф-м.ф.д. М.Рахматуллаев.

Кимё фанлари: акад.С.Рашидова, акад. А.Тўраев, акад. С.Нигматов, к.ф.д., проф.Ш.Абдуллаев, к.ф.д., проф. Т.Азизов.

Биология фанлари: акад. К.Тожибаев, акад. Р.Собиров, б.ф.д. доц.А.Баташов, б.ф.д. Н.Абдурахмонов.

Техника фанлари: - т.ф.д., проф. А.Умаров, т.ф.д., проф. С.Юнусов.

Қишлоқ хўжалиги фанлари: – г.ф.д., доц. Б.Камалов, қ-х.ф.н., доц. А.Қазақов.

Тарих фанлари: – акад. А.Асқаров, с.ф.д., проф. Т.Файзуллаев, тар.ф.д, проф. А.Расулов, тар.ф.д., проф. У.Абдуллаев.

Иқтисодиёт фанлари: – и.ф.д., проф.Н.Махмудов, и.ф.д., проф.О.Одилов.

Фалсафа фанлари: –ф.ф.д., проф. М.Исмоилов, ф.ф.н., О.Маматов, PhD Р.Замилова.

Филология фанлари: – акад. Н.Каримов, фил.ф.д., проф.С.Аширбоев, фил.ф.д., проф. Н.Улуқов, фил.ф.д., проф. Ҳ.Усманова. фил.ф.д., проф. Б.Тухлиев, фил.ф.н, доц.М. Сулаймонов.

География фанлари: - г.ф.д., доц. Б.Камалов, г.ф.д., проф.А.Нигматов.

Педагогика фанлари: - п.ф.д., проф. У.Иноят, п.ф.д., проф. Б.Ходжаев, п.ф.д., п.ф.д., проф. Н.Эркабоева, п.ф.д., проф.Ш.Хонкелдиев, п.ф.д., проф Ў.Асқарова, п.ф.н., доц. М.Нишонов, PhD П.Лутфуллаев.

Тиббиёт фанлари: – б.ф.д. Ғ.Абдуллаев, тиб.ф.н., доц. С.Болтабоев.

Психология фанлари – п.ф.д., проф З.Нишанова, п.ф.н., доц. М.Махсудова

Техник муҳаррир: Н.Юсунов

Таҳририят манзили: Наманган шаҳри, Уйчи кўчаси, 316-уй.

Тел: (0369)227-01-44, 227-06-12 **Факс:** (0369)227-07-61 **e-mail:** ilmiy@inbox.uz

Ушбу журнал 2019 йилдан бошлаб Ўзбекистон Республикаси Олий аттестация комиссияси Раёсати қарори билан физика-математика, кимё, биология, фалсафа, филология ва педагогика фанлари бўйича Олий аттестация комиссиясининг диссертациялар асосий илмий натижаларини чоп этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатида киритилган.

“НамДУ илмий ахборотномаси–Научный вестник НамГУ” журнали Ўзбекистон Матбуот ва ахборот агентлигининг 17.05.2016 йилдаги 08-0075 рақамли гувоҳномаси ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрацияси ҳузуридаги Ахборот ва оммавий коммуникациялар агентлиги (АОКА) томонидан 2020 йил 29 август куни 1106-сонли гувоҳнома га биноан чоп этилади. “НамДУ Илмий Ахборотномаси” электрон нашр сифатида ҳалқаро стандарт туркум рақами (ISSN-2181-1458)га эга НамДУ Илмий-техникавий Кенгашининг 11.04.2022 йилдаги кенгайтирилган йиғилишида муҳокама қилиниб, илмий тўплам сифатида чоп этишга рухсат этилган (**Баённома № 4**). Мақолаларнинг илмий савияси ва келтирилган маълумотлар учун муаллифлар жавобгар ҳисобланади.



ДЕНОМИНАТИВНЫЕ И КОГНИТИВНЫЕ АСПЕКТЫ ЛЕКСИЧЕСКИХ ЕДИНИЦ.

Mehmonova Yulduz Chorikulovna

Бухарский государственный университет

Преподаватель кафедры Переводоведения и лингводидактики

Tel: 90 514-64-05 e-mail: yulduzmehmonova1978@gmail.com

Аннотация. Основная цель данной статьи - предложить основу для гибкой типологии лексических сочетаний. Он опирается на (а) ссылочные свойства; б) по функциональной семантике; в) познавательная и концептуальная информация; (д) культурная информация, имеющая смысл; д) лексическое соединение по общеупотребительному типу речи. Считается, что фразеологизмы очень тесно связаны с культурой и знаниями. Культурные данные отображаются для определения выбора коллектора.

Ключевые слова: лексические фразы, деноминатив. когнитивная концепция, функционал семантика, фразеологические фразы.

Kirish

So'nggi paytlarda tilshunoslar orasida so'z birikmalari muammosiga nazariy va amaliy yondashuvlarni qayta ishlab chiqishga qiziqish ortib bormoqda. Strukturaviy doirada kombinator jihati asosan sintaksis nuqtai nazaridan ko'rib chiqilib, maqsad imkon qadar universal qoidalarni topish bo'lib, unga ko'ra erkin birliklar sintaktik zanjirlarga birlashadi. Aksincha, so'nggi tendentsiyalar leksikani erkin kombinatsiyani cheklovchi omillar uchun tahlil qilishga qaratilgan. Shu munosabat bilan, oldindan tayyorlangan til birliklari sifatida leksik birikmalarga katta qiziqish bor edi (Cowie 1994a). Keng ma'noda so'zlarning birgalikda ishlash usuli ma'no potentsialidan kelib chiqadigan kombinatsiyaviy effektlarni anglatadi, ma'noning lingvistik jihatdan tegishli jihatlari asta-sekin kengaytirilib, ilgari "ekstralingvistik" sifatida e'tibordan chetda qolgan ko'plab faktlarni o'z ichiga oladi. . Masalan, kombinatsion til birliklari va til dunyosi tasviri, jumladan, madaniy konnotatsiyalar (til nazariyasi tomonidan amalga o'rganilmagan soha) o'rtasidagi bog'liqlik tadqiqotning istiqbolli yo'nalishi bo'lib ko'rinadi. Muammoning yana bir jihati leksik birikmaning frazeologik birikmaning qolgan qismiga nisbatan va erkin so'z birikmalariga nisbatan pozitsiyasini aniqlashdir. Demarkatsiya chizig'ini chizish leksik birikmalarning tipologiyasini ishlab chiqishni anglatadi.

Biroq, leksik birikmalarning yagona tipologiyasi hozirgi vaqtda qiyin vazifa bo'lib ko'rinadi. Buning asosiy sababi shundaki, leksik birikmalarni ajratish va tasniflash uchun turli mualliflar tomonidan mutlaqo boshqacha asoslar taklif qilingan. Korpusni qat'iy ravishda sinflarga ajratadigan tipologik paradigma o'rniga, biz "va/yoki" tasnifga olib keladigan moslashuvchan ko'p o'lchovli tipologik motivatsiya tarmog'ini afzal ko'ramiz, bu sinflarning shakllanishiga olib kelishi shart emas. Aslida, bu baza va kollektor o'rtasida mavjud bo'lgan munosabatlar turlarining polimodal tasnifi bo'ladi. Bunday moslashuvchan tizim leksikograflarni an'anaviy ravishda "foydalanish xususiyatlari" deb ataladigan "ba'zan" so'z birikmalariga to'la bo'lgan mashhur frazeologik chegaradan xalos qilishda foydali deb hisoblanadi. Yaxshiroq tushunish uchun "baza" va "kollektor" atamaları Hausmann (1985) da taklif qilinganidek va G'arb leksikografiyasida qabul qilinganidek qo'llaniladi.

Asosiy qism.



Leksik birikmalar: nominativ nuqtai nazar Anglo-sakson an'alarida lug'aviy birikmalarning sintaktik jihatiga katta e'tibor beriladi, keyinchalik substantiv, og'zaki, sifatdosh va ergash gaplarga bo'linadi. Darhaqiqat, bu bo'linish leksikografik taqdimotning birinchi bosqichidir;

Yuzaki sintaksis tasniflashning juda muhim parametridir, lekin o'z-o'zidan qo'llanilganda u foydalanish chegarasini juda keng qoldiradi. Strukturaviy nuqtai nazardan leksik birikma "ortiqcha" lingvistik ifoda holatidir (eng yaxshi holatda ular Balli (1961)dagi kabi "stilistik" vositalar sifatida ko'rib chiqiladi, lekin ular ko'proq qo'llanishning idiosinkratik sohasiga ishora qilinadi). Boshqa tomondan, nomlash nazariyasi nuqtai nazaridan bunday til birliklarini "lingvo-ijodiy tartib"ni amalga oshirish usuli sifatida talqin qilish mumkin (B.A. Serebrennikov).

Darhaqiqat, bazaning ma'nosini tegishli funksional munosabatlar bilan birgalikda ramkalar nuqtai nazaridan tasvirlash mumkin, bu kabi ramka parametrlari bilan: (a) aspektual;

(b) sifat va miqdoriy ko'rsatkichlar;

(c) sub'ektning vaziyatga jalb qilinganiga tegishli parametrlar; (d) instrumental parametrlar;

(e) lokativ parametrlar va Fillmor chuqurligi holatlari bilan taqqoslanadigan parametrlarning boshqa toifalari;

(f) yagonalikni ko'rsatadigan parametrlar yoki ko'p.

3. Semantik va kontseptual: leksik birikmalarga kognitiv yondashuv Yuqorida ko'rsatilgandek, leksik birikmalarning semantik tahlili foydalidir. Bu leksikografik tasvirlashning juda muhim bosqichidir, lekin aslida u ma'lum bir bazaga mos keladigan ma'lum bir kollektorni tanlashni boshqaradigan motivatsiya haqida hech qanday tushuncha bermaydi.

Metafora bu jarayonning lingvistik ifodasi bo'lgani uchun metaforik (majoziy) lingvistik ma'noni tushunchalar olami bilan semantika olami o'rtasidagi ko'priksifatida qarash maqsadga muvofiqdir. Shunday qilib, leksik birikmalarga kognitiv yondashuv ma'no tarkibida metafora, bu asosiy lingvo-ijodiy mexanizm mavjudligi tufayli mumkin bo'ladi. Darhaqiqat, hal qiluvchi nuqta - bu bilimlarni o'zlashtirish va qayta ishlash usuli. Bu erda biz lingvistik belgilarda kodlangan madaniyat va tilga xos bilimlar bilan shug'ullanamiz. Madaniy til kodlari yoki madaniy lingvistik kompetentsiyani bilish leksik birikmalarni izohlash uchun zaruriy shartdir. So'zlarning birgalikda ishlash usuli .

1. Bizning tasnifimizda madaniy konnotatsiya ta'sir etuvchi parametrdir, chunki u mavhum asosga ega leksik birikmalardagi tipik mexanizm bo'lgan tropeik transpozitsiyani nazarda tutadi. Shunday qilib, metafora ("jon/hayot go'yo kitob kabi") ob'ektlar sinfini emas, balki madaniy ramzni anglatadi. 2. Mavhum tushunchalarni bildiruvchi ayrim leksik birikmalarda madaniy sema aniqlanishi mumkin. Asos yoki kollektor madaniy realiyani bildiradi (masalan, "farishta" yoki "jahannam" kabi). (1) dan farqli o'laroq, madaniy ma'lumotlar kontseptual tuzilish bilan bog'liq emas, balki asos/kollektorning to'g'ridan-to'g'ri ma'nosining bir qismidir.

3. Asos yoki kollektori tarixiy voqea yoki ijtimoiy hodisani, yuksak mafkuraviy sotsial reallikni bildiruvchi qo'shma gaplarda madaniy fon kuzatiladi.

4. Madaniy tushunchalar ijtimoiy va ma'naviy sohalarning konstruksiyalaridir. Lingvistik taqqoslash shuni ko'rsatadiki, bunday tushunchalar madaniyat/tilga xos tarzda tuzilgan.

Madaniy tushunchalar dunyoning lingvistik tasviriga va ma'lum bir tilga xos bo'lgan dunyo xaritasini tuzish uslubiga ishora qiladi. Biroq, har qanday frazeologlarga ma'lumki, bu har doim ham oson emas; aslida hech qanday qattiq chegara o'rnatib bo'lmaydi. Yuqorida aytib o'tilganidek, tasniflashning har bir urinishida bir qator chekka holatlar mavjud - tadqiqotchi o'z



ta'rifi sifatida qanday tavsif tizimini qabul qilganiga qarab, erkin yoki to'liq iboralar sifatida ko'rib chiqilishi mumkin bo'lgan so'z birikmalari. Kognitiv yondashuv nuqtai nazaridan, bunday shubhali holatlar leksik birikmalar sifatida ko'rib chiqilishi va shuning uchun frazeologik lug'atlarda ifodalanishi mumkin, ammo ularni son-sanoqsiz erkin so'z birikmalari fonida "ko'rinadigan" qilish uchun maxsus leksikografik protsedura talab qilinadi. Yuqorida ta'kidlanganidek, bunday hollarda birikmaning cheklanishi kognitiv (semantik emas) darajada hosil bo'lgan va lingvistik dunyo bilimining umumiy tuzilishini aks ettiruvchi uyg'unlikdan kelib chiqadi. Lingvistik dunyo bilimi "odatda narsalar qanday" haqidagi bilimlarni o'z ichiga oladi. Ushbu ideal dunyo rasmida etno/ijtimoiy-madaniy o'ziga xoslik haqida gapirish mumkin. Rus tilida bunday bilimlarni to'g'ridan-to'g'ri aks ettiruvchi va ularning ko'pligi bilan lingvistik ma'nolarda amalga oshiriladigan o'ziga xos "entsiklopediya" ni tashkil etuvchi to'plam iboralar korpusi mavjud. Bunday birikmalar narsalarning "oddiy" holatiga nisbatan juda aniq: pichoq kesish uchun mo'ljallanganligi sababli, u odatda o'tkirdir. To'mtoq pichoq - bu g'ayritabiiy narsa.

Kollektor asosning joylashuvi va belgisi orasidagi implikativ munosabatni aks ettiradi. Bunday turdagi leksik birikmalar hosila bilimlarni o'z ichiga oladi, so'z ma'nosi bilan ma'no o'rtasidagi bog'lanish shu qadar yaqinki, agar antonim leksemalar "so'zlarning birgalikda ishlash usuli", natijada oksimoronik ifoda hosil bo'ladi (small crowd, old news, open secret, living dead, awfully good, pretty ugly).

Masalan, o'zbek kontseptual dunyosi rasmida dori achchiq bo'lishi kutilmoqda. Birovga achchiq haqiqatni aytish (achchiq haqiqat) unga yordam berish yoki shifo berish niyatida biror noxush narsani aytishni anglatadi (yomon odat, noto'g'ri tushuncha va hokazo) Demak, achchiq haqiqat davolovchi haqiqatdir. Shirin narsalarni davolay olmaydi. Biz yuqoridagi turdagi so'z birikmalariga nisbatan "kollektor" va "tayanch" atamalarini ishlatgan bo'lsak-da, ularni leksik birikmalar sifatida tasniflash faqat o'ziga xos tarzda mumkin. Bilvosita, ularning cheklangan kombinatsiyasi, ularning ko'pchiligini taqqoslash uchun kengaytirilishi mumkinligi bilan ko'rsatilishi mumkin.

Xulosa.

Shunday qilib, biz ma'lum sharoitlarda leksik birikma sifatida qaralishi mumkin bo'lgan va "muloqot stereotiplari" deb ta'riflanishi mumkin bo'lgan so'z birikmalarining sinfini aniqlaymiz. Bular semantik jihatdan ko'chirilmagan so'z birikmalari bo'lib, ular semantik mezonlar bo'yicha yaxlit tushunchani bildiradi, ma'nolarni bildiradi va nutqning ma'lum janrlarida faol qo'llaniladi. Eng umumiy ma'noda shuni aytish mumkinki, bunday so'z birikmalari nutqning qabul qilingan janrlarida qo'llanilishi bilan madaniy jihatdan cheklangan. Leksik birikmalar uchun tipologiya muammosi, agar birikmani cheklovchi shartlarning moslashuvchan tasnifi ishlab chiqilsa, hal qilinishi mumkin. Bunday cheklovlarning soni va har bir alohida holatda cheklovlar turlarining kombinatsiyasi erkin so'z birikmalari va leksik birikmalarni farqlash uchun asos bo'ladi. Shu tarzda olingan natijalar har bir cheklov turidan kelib chiqadigan tegishli ma'lumotlarni hisobga oladigan leksikografik taqdimotda qo'llanilishi mumkin.

Ushbu tamoyil leksikografiyada muhim amaliy qo'llaniladi, so'zlarning birgalikda ishlash usuli asosda juda ko'p sonli elementlarni ifodalash imkonini beradi. Taklif etilgan yondashuvning amaliyligi mualliflar tomonidan hozirda tuzilayotgan "O'zbek -Ingliz leksik birikmalari lug'ati" da sinovdan o'tkazilmoqda. Va nihoyat, taklif etilayotgan yondashuv



frazologiya va madaniyat o'rtasidagi bog'liqlikka alohida e'tibor qaratilishi bilan ahamiyatlidir.

Фойдаланилган адабиётлар

1. Mehmonova Yulduz. Article expression of indefiniteness meaning in English and Uzbek languages. Asian Journal of Multidimensional research 10 (10) 345-349,2021.
2. G'ayratovna, R. . M. . (2021). Semantics of euphemistic and dysphemic units. Middle European Scientific Bulletin, 12, 243-246.
3. Abdikarimovich, B. O. . (2021). The views of Jalaliddin Rumi. Middle European Scientific Bulletin, 12, 319-322.
4. RADJABOV, R. R., & TOSHPULATOVA, N. (2021, March). SCIENTIFIC AND THEORETICAL VIEWS ON VITICULTURE AND ITS ROLE IN THE WORLD COMMUNITY. In E-Conference Globe (pp. 23-27).
5. Sobirovich, S. R. (2021). Ethymological Doublets Between French Verbs And Their Use. Middle European Scientific Bulletin, 13.
6. Imamkulova Sitora Anvarovna. (2021). Cognitive Interpretation of Degrees of Intensification. Middle European Scientific Bulletin, 11(1).
7. Khamroyevna, K. L. (2021). The Analysis of Education System in Uzbekistan: Challenges, Solutions and Statistical Analysis. European Journal of Life Safety and Stability (2660-9630), 9, 90-94.
8. Nafisa K. Cognition and Communication in the Light of the New Paradigm //EUROPEAN JOURNAL OF INNOVATION IN NONFORMAL EDUCATION. –2021. –Т. 1. –№. 2. –С. 214-217.
9. Yulduz, Mehmonova. "Lexico-grammatical Parts of Speech Expressing the Indefiniteness of the Subject." JournalNX, vol. 7, no. 1, 2021, pp. 323-327.
10. Olimova D. Z (2021) TRANSFER OF MODALITY IN TRANSLATION (MODAL VERBS AND THEIR EQUIVALENTS, MODAL WORDS) Middle European Scientific Bulletin, Vol.12 Pp.220-223.
11. Salikhova Nodira Nurullayevna. (2020). THE KEY OF EFFECTIVE COMMUNICATION IS PRONUNCIATION. European Journal of Humanities and Educational Advancements, 1(4), 5-7.
12. Narzullayeva Fizuza. "English Phraseological Units With Somatic Components". CENTRAL ASIAN JOURNAL OF LITERATURE, PHILOSOPHY AND CULTURE, Vol. 1, no. 1, Oct. 2020, pp. 29-31.
13. Shakhnoza T. Binary Construction in the Speech //EUROPEAN JOURNAL OF INNOVATION IN NONFORMAL EDUCATION. – 2021. – Т. 1. – №. 2. – С. 210-213.
14. MUXTOROVA, M. (2022). OZBEK SHE'RIYATINING INGLIZCHA OGIRMALARIDA VATANPARVARLIK GOYASI IFODASIDA SOZ TANLASH MUAMMOSI. ЦЕНТР НАУЧНЫХ ПУБЛИКАЦИЙ (buxdu.Uz), 8(8). извлечено от http://journal.buxdu.uz/index.php/journals_buxdu/article/view/4076
15. Ruziyeva Nilufar Xafizovna (2021).The category of politeness in different linguocultural traditions. ACADEMICIA: AN INTERNATIONAL MULTIDISCIPLINARY RESEARCH JOURNAL 11 (2), 1667-1675
16. Khaydarova L., Joanna I. Dark Tourism: Understanding the concept and the demand of new experiences //ASIA PACIFIC JOURNAL OF MARKETING & MANAGEMENT REVIEW ISSN: 2319-2836 Impact Factor: 7.603. – 2022. – Т. 11. – №. 01. – С. 59-63.



17. Nafisa, K. . (2021). Semantics and Pragmatics of a Literary Text. Middle European Scientific Bulletin, 12, 374-378.

18. Firuza, N. (2021). Polysemy and its types in the non-related languages. Middle European Scientific Bulletin, 12, 529-533. Retrieved from <https://cejsr.academicjournal.io/index.php/journal/article/view/597>.

ЎЛАН ВА ЎЛАНЧИЛИККА БЎЛГАН ЭХТИЁЖ ҲАМДА ЎЛАН ИЖРОЧИЛАРИГА НИСБАТАН ҚЎЛЛАНИЛГАН ИСТИЛОҲЛАР ХУСУСИДА

Турғунов Шерали Долихонович
Андижон давлат университети
Филология фанлари бўйича фалсафа доктори (PhD)
Тел: 97-255-07-79 e-mail: best_teacher_79@list.ru

Аннотация: Мақолада ўзбек фольклоридаги никоҳ тўйи маросимининг вербал компоненти саналган жанр – ўлан ва унга бўлган эҳтиёж, ўланчиликнинг тараққиёт тамойиллари, ўлан ижрочиларига нисбатан қўлланиладиган терминлар хусусида сўз боради.

Калит сўзлар: ўлан, ўланчилик, ҳарифдош, ҳарпдош, арипдаш, эрипдаш, ҳарбадош, арув, арувлаш, чечан

О НЕОБХОДИМОСТИ УЛАНОВ И УЛАНОПЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ТЕРМИНАХ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ПО ОТНОШЕНИЮ К ИСПОЛНИТЕЛЯМ УЛАНОВ

Турғунов Шерали Долихонович
Андижанский государственный университет
Доктор философии по филологическим дисциплинам(PhD)
Тел:97-255-07-79 e-mail: best_teacher_79@list.ru

Аннотация: в статье рассматривается жанровая вербальная составляющая свадебной церемонии в узбекском фольклоре – уланы и необходимость в них ,принципы развития уланов, термины, используемые по отношению к исполнителям уланов.

Ключевые слова: улан, уланопения харифдош, харпдош, арипдаш, эрипдаш, харбадош, арув, арувлаш, чечан

ON THE NECESSITY OF OLANs, AS WELL AS ON THE TERMS USED IN RELATION TO THE PERFORMERS OF OLANs

Turgunov Sherali Dolihonovich
Andijan State University
Doctor of Philosophy in Philological Disciplines (PhD)
Tel: 97-255-07-79 e-mail: best_teacher_79@list.ru

Annotation: the article deals with the genre verbal component of the wedding ceremony in Uzbek folklore – olans and the need for them, the principles of development of olans, the terms used in relation to the performers of olans.

Key words: olan, olans, harifdosh, harpdosh, aripdash, eripdash,harbadosh, aruv, aruvlash, chechan



40	Нақшбанд номи ила аржуманд Наврўзова Г.Н	205
41	Маънавий хавфсизликни таъминлашда тарихий онгининг аҳамияти Мирахмедов Ж.М	209
42	Ёшларда тарихий тафаккурни шакллантириш ҳозирги куннинг долзарб мавзуси сифатида Қамбаров А.Б	213
43	Хотин - қизлар саломатлигини таъминлаш масалалари Жуманиязова М.Р	216
44	Хожа Аҳрор Валий тасаввуфий қарашларининг инсонпарварлик моҳияти Рахматова Х.Х	220
45	Илк уйғониш даврида – комил инсонни шакллантириш ва тарбиялашда тасаввуф таълимотининг ўрни Шодиев Ж.Ж	226
46	Ўзбекистон республикасида ёшларга оид ислохотларнинг ривожланиши Топилдиев О.Р	231
47	Жамиятнинг маънавий янгиланиш жараёнида миллий рақс санъатининг амалиётдаги мезонлари Назарова И.З	240

10.00.00

ФИЛОЛОГИЯ ФАНЛАРИ
ФИЛОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
PHILOLOGICAL SCIENCES

48	Франц кафка ҳаётида аёллар Куванова Ш	245
49	Отличия и различия между английским и узбекским словарями Кадирова З.И., Макмараимова Ш	251
50	Академическая честность и плагиат: проблемы воспитания Рахматова М	257
51	Tradision sonlarni tarjimada berish xususiyatlari Sidiqov G', Nematova N.	261
52	Inglizcha poetik terminlarning o'zbek tilida berilishida shakl va mazmun munosabati Saidova M.U., Eshpulatova O'	264
53	Ingliz va o`zbek tillari antropotsentrik frazeologik birliklarida obrazlar tizimi. Qosimova N.F., Sharipova M.U	270
54	Intensivlik stilistik vosita sifatida Imamkulova S.A	274
55	Lexical and derivational issues of banking and financial terms in language layer Erdanova Z.A	278
56	Alisher Navoiy ijodida hazrati Payg'ambar shifoatlarning ifodalanishi Muxitdinova G.R	282



75	Абу Ҳафс Умар Ибн Муҳаммад Ан-Насафийнинг “Ақоид Ун-Насафий” асарига назмий шарҳ “Назми Ақоид” асари тил хусусиятлари ҳақида Амонов М.У., Латипов А	383
76	Ileksik birikmalarning denominativ va kognitiv jihatleri Mehmonova Y.Ch	391
77	Ўлан ва ўланчиликка бўлган эҳтиёж ҳамда ўлан ижрочиларига нисбатан қўлланилган истилоҳлар хусусида Турғунов Ш.Д	395
78	Жон драйденнинг “аврангзеб” трагедиясида қўлланилган стилистик конвергенцияларнинг асосий ғояси Очилова Д.Б	401
79	Fransuz va o'zbek tillarida “uzumchilik” leksikasining lingvokultrologik tahlili va olimlarning ilmiy qarashlari. Radjabov R.R.....	408
80	Differences and similarities between sfshsgs and kmnhs, their lexical-semantic ranking Бобокалонов П.Р	412
81	Қанотли ибораларнинг таълим ва тарбиядаги роли Исакова Г.Н	416
82	Суғурта терминларининг шаклланишида синтактик муносабатлар Тошкент М.И., Хайдаров И.Т	423
83	Абдулла Қодирий Насрида қўлланган “Маънавият” тушунчасини ифодаловчи муқобилли бирликлар талқини Холмуродова М.А	429
84	Типы письма и оценка навыков письма учащихся Хотамова М.М	432
85	Murojaat ifodalovchi birliklarning lisoniy maqomi (o'zbek tili tahlili asosida) Qodirova M.T	436
86	Қуръони карим ваҳий тили اللُّغَةُ الْعَرَبِيَّةُ الْفُصْحَى нинг лисоний ўзига хосликлари Ёдгоров Ш.А	442
87	“Lisonut-tayr” dostonida afsonaviy qushlar tasviri Karimova Y.B	450